
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO:

Que siendo necesario nombramiento o ratificacion los
e ”m

integrantes de la de la Federación Peruana de Tenlsintegrantes ]
,

para el ejercicto cor respondiente al presente
o.

Con la opinión favorable de la Direccion Nacional de Deportes y Di-
]

2 Ñ , e ayrección Ejecutiva, de conformidad con los artículos 37 y 163 del
Decreto Ley 20555;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Agradecer a los señores AMERICO BALBI, HUGO HUERo TAS DEL PINO,JAIME VAISMAN y RODOLFO PALACIOS
TAS DEL PINO , JAIME IAN y RODOLFO PALACIOS,

por los servicios prestado al Deporte Nacional duránte el año de mil

OS novec ¡ent "OS setenta y nueve.

¿ Artículo Segundo.- r al señor LASTENIO MORALES COSTA como -
* NS Presidente y a los señores GUILLERMO JONES M, yY JUAN ANTIALON E., y nombrar a los señores Ing. JORGE JIBAJA, Ing. EN

RIQUE CANAVAL, Ing. VICENTE MACERA db Dr. FERNANDO DELGADO R. , Ing.
LUIS SCANEO W. y EMILIO CARRERA, co o Directores de la Federación Pe

de ruana de Tenis par
3 fune iones hasta e

de Diciembre de mil novecientos ochenta, fecha en la cua
respect ad=hc> . o

4

ran hacer entrega de

La L - » 2 - a D 3 e A

AUGUSTO
ALÚEZ VELARDE

Jefe del INRED

DINAD/
LL/dg.


